
 

 

CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 32/2021 

LISTA RETIFICADA 

 DOS APROVADOS DA MODALIDADE ENSINO MÉDIO INTEGRADO 

 

CAMPUS SERRA TALHADA 
 
 

CURSO DE EDIFICAÇÕES – 1ª ENTRADA (2022.1) – TURNO MATUTINO 
 
 

A: Ampla concorrência 

Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 15712 WHANDA LEITE 9.7 Classificado(a) 

2 19693 FERNANDA DE LIMA MELO 9.5 Classificado(a) 

3 19031 MARIANA BEZERRA FERREIRA DE LIMA 9.4 Classificado(a) 

4 18439 LUCAS CAUÃ HONORATO LEITE 9.1 Classificado(a) 

5 17031 JULIANA SANTOS DE LI  MA 9.1 Classificado(a) 

6 16639 MÁRCIO KAYKY CORDEIRO DA COSTA 9.0 Classificado(a) 

7 16650 DÉBORA CARDOSO FERRO 9.0 Classificado(a) 

8 17164 GABRIELA DO NASCIMENTO CAVALCANTI 9.0 Classificado(a) 

9 16367 PEDRO ELIEL BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 9.0 Classificado(a) 

10 19760 RAYSSA GABRIELY GOMES DE LIMA 9.0 Classificado(a) 

11 17793 JOÃO VICTOR DE PÁDUA SILVA 9.0 Classificado(a) 

12 15680 ANA CLARA SIQUEIRA DE ALCANTARA 8.8 Classificado(a) 

13 18353 FLÁVIO DANYLLO PEREIRA DE SOUSA 8.7 Classificado(a) 

14 19279 GUSTAVO SANTIAGO RODRIGUES COSTA 8.6 Classificado(a) 

15 17792 ÉVERTON KAUÊ BEZERRA LIMA 8.5 Classificado(a) 

16 20099 BRUNO HENRIQUE BARBOZA DE SOUZA 8.4 Classificado(a) 

17 17790 ANNA CLARA FERREIRA CAMPOS 8.4 Classificado(a) 

18 16392 ANDRIELE ILANY RIBEIRO SANTOS 8.3 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

19 18106 ANA CLARA MELO BARROS 8.3 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

20 17453 RAIANNE SIMÕES ALVES 8.3 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

21 18415 ANA LÍVIA RODRIGUES LIMA 8.2 Classificado(a) no grupo E 

22 17621 ALESSANDRO DE SOUZA ALVES FILHO 8.2 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

23 17251 MOISÉS FERREIRA DE MAGALHÃES 8.2 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

24 18307 ANA RAFAELA SAMPAIO FONSECA DE SOUSA 8.1 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

25 19893 JOSÉ HENRIQUE GOMES DA SILVA 8.0 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

26 18156 WENDY VICTORIA MARIA DE LIMA 8.0 Classificado(a) no grupo E 

27 17623 ANA BEATRIZ CAVALCANTE LIMA 7.9 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

28 17646 MARCUS AURELIUS DA SILVA MOURA 7.9 Classificado(a) no grupo I 

29 17293 KAUÃ NOGUEIRA LIMA 7.8 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

30 19298 GABRIELE JOYCE DA CONCEIÇÃO 7.7 Classificado(a) no grupo I 

31 17488 ELLOANE SHELDA DE OLIVEIRA VANDERLEY 7.6 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

32 17248 ARTHUR EMANUEL DE CARVALHO NASCIMENTO FEITOSA 7.5 Classificado(a) no grupo C 

33 17515 MARIA EDUARDA DINIZ FIRMINO 7.5 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 
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Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

34 17157 THAUAN ALVES DE AQUINO SANTOS 7.5 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

35 17773 MARIANA FERREIRA DOS ANJOS 7.2 Lista de espera 

36 15136 CHRISTIAN MATHEUS ALVES DE LIMA 7.2 Lista de espera 

37 18606 LEOMAR DE JESUS SANTOS 7.1 Lista de espera 

38 19295 CARLOS MAICON FERREIRA LACERDA 7.1 Lista de espera 

 
Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

15 1 17792 ÉVERTON KAUÊ BEZERRA LIMA 8.5 Classificado(a) no grupo A 

16 2 20099 BRUNO HENRIQUE BARBOZA DE SOUZA 8.4 Classificado(a) no grupo A 

28 3 17646 MARCUS AURELIUS DA SILVA MOURA 7.9 Classificado(a) 

30 4 19298 GABRIELE JOYCE DA CONCEIÇÃO 7.7 Classificado(a) 

 
Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per 

capita. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1 15712 WHANDA LEITE 9.7 Classificado(a) no grupo A 

2 2 19693 FERNANDA DE LIMA MELO 9.5 Classificado(a) no grupo A 

7 3 16650 DÉBORA CARDOSO FERRO 9.0 Classificado(a) no grupo A 

8 4 17164 GABRIELA DO NASCIMENTO CAVALCANTI 9.0 Classificado(a) no grupo A 

13 5 18353 FLÁVIO DANYLLO PEREIRA DE SOUSA 8.7 Classificado(a) no grupo A 

14 6 19279 GUSTAVO SANTIAGO RODRIGUES COSTA 8.6 Classificado(a) no grupo A 

17 7 17790 ANNA CLARA FERREIRA CAMPOS 8.4 Classificado(a) no grupo A 

21 8 18415 ANA LÍVIA RODRIGUES LIMA 8.2 Classificado(a) 

26 9 18156 WENDY VICTORIA MARIA DE LIMA 8.0 Classificado(a) 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, 

Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

32 1 17248 
ARTHUR EMANUEL DE CARVALHO 

NASCIMENTO FEITOSA 
7.5 Classificado(a) 

38 2 19295 CARLOS MAICON FERREIRA LACERDA 7.1 Classificado(a) 

 
 
Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, 

Independente da Renda. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

11 1 17793 JOÃO VICTOR DE PÁDUA SILVA 9.0 Classificado(a) no grupo A 
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CURSO DE EDIFICAÇÕES – 1ª ENTRADA (2022.1) – TURNO VESPERTINO 

 

 

A: Ampla concorrência 

Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 18935 MILENA CORDEIRO LUCENA 9.4 Classificado(a) 

2 15634 ÁLISSON LUCAS NUNES FARIAS 9.1 Classificado(a) 

3 16744 VICTÓRIA KARLLA MAGALHÃES DA SILVA 8.9 Classificado(a) 

4 19692 FRANCISCO EDISON PEREIRA LIMA NETO 8.6 Classificado(a) 

5 18486 VITÓRIA RÉGIA SOUZA TENÓRIO 8.1 Classificado(a) 

6 19260 ELYSSON GUILHERME LIMA DE SOUSA 8.0 Classificado(a) 

7 16861 JESSICA VITORIA SILVA DE LIMA 7.0 Classificado(a) 

 
Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

3 1 16744 VICTÓRIA KARLLA MAGALHÃES DA SILVA 8.9 Classificado(a) no grupo A 

 
 
Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per 

capita. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

7 1 16861 JESSICA VITORIA SILVA DE LIMA 7.0 Classificado(a) no grupo A 

 
 

CURSO DE LOGÍSTICA – 1ª ENTRADA (2022.1) – TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 17979 DAYNNA DARANA ROCHA DE SIQUEIRA 9.7 Classificado(a) 

2 17181 BRENO MAXUEL ALVES DE LIMA 9.5 Classificado(a) 

3 15411 VANESSA CRISTINA DA SILVA 9.4 Classificado(a) 

4 18176 MURILO LOPES DE SÁ NUNES 9.3 Classificado(a) 

5 19952 DAVID KAUÃ DO NASCIMENTO SANTOS 9.3 Classificado(a) 

6 18231 JOÃO RAFAEL DE MELO FREIRE E SILVA 9.3 Classificado(a) 

7 17401 ANA VITÓRIA MARQUES LIMA 9.2 Classificado(a) 

8 19255 WELITON WILAMES CAVALCANTI DE LACERDA 9.2 Classificado(a) 

9 19549 WELITON EVANGELISTA CAVALCANTI DE LACERDA 9.2 Classificado(a) 

10 16285 HELLEN BEATRIZ DE QUEIROZ CAMPOS 9.2 Classificado(a) 

11 16273 ANNA BEATRIZ DE SOUZA 9.2 Classificado(a) 

12 20005 CICERO DAVI VIEIRA DA SILVA 9.1 Classificado(a) 

13 18702 KAUAN KLEVERSON DA SILVA QUINTO 9.0 Classificado(a) 
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Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

14 15922 AYRLLA GABRIELY DE SOUZA LIMA 8.9 Classificado(a) 

15 17441 LETÍCIA CAROLLINE ALVES DE HOLANDA LIMA 8.8 Classificado(a) 

16 17903 JHONATAN NATANAEL FERREIRA DANTAS 8.8 Classificado(a) 

17 17772 ARTUR DE SOUZA JURUBEBA 8.7 Classificado(a) 

18 15412 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA 8.7 Classificado(a) no grupo E 

19 19009 ALISSON HENRIQUE TRINDADE DE LIMA 8.7 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

20 18252 LARA RODRIGUES DA SILVA 8.7 Classificado(a) no grupo E 

21 15753 JOÃO MIGUEL GONÇALVES RODRIGUES 8.7 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

22 17782 LARA FERNANDA MELO DE AMORIM 8.6 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

23 18473 JEFFERSON LEANDRO ARRUDA 8.5 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

24 16631 GLEIBSON MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 8.5 Classificado(a) no grupo E 

25 15205 CAMILA FERREIRA DA SILVA 8.5 Lista de espera 

26 20157 GEOVANA GOMRE DE SOUZA FERRAZ 8.5 Lista de espera 

27 19966 MARIA LUIZA FIGUEIREDO PETTY SAMPAIO 8.5 Lista de espera 

28 17268 ALLISSON KAIQUE MENDES DE MELO 8.5 Lista de espera 

29 17220 MARIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 8.5 Lista de espera 

30 15871 MARIA HELOISA RODRIGUES DE SIQUEIRA 8.4 Lista de espera 

31 17616 DARLA HILLARI CANDIDO REIS 8.4 Lista de espera 

32 18884 WILLIANY SANTANA NASCIMENTO 8.3 Lista de espera 

33 17687 MARIA EDUARDA DE LIMA 8.3 Lista de espera 

34 17370 FRANCISCO ALCIDES NUNES DE BARROS 8.3 Lista de espera 

35 16345 JYMMY SENNA MONTEIRO DE CARVALHO 8.3 Lista de espera 

36 19005 HERIONMARQUES PEREIRA LEITE JÚNIOR 8.2 Lista de espera 

37 18780 KEMELY BEATRIZ SÉRGIO DOS SANTOS 8.0 Lista de espera 

38 17173 ALYSSA ROMÃO DA SILVA 8.0 Lista de espera 

39 18662 PEDRO HENRIQUE TENORIO DA SILVA 7.8 Lista de espera 

40 16478 GIOVANNA GABRIELLA DE OLIVEIRA SOARES 7.8 Lista de espera 

41 18914 ANÍZIA FLORA NUNES DA CRUZ 7.8 Lista de espera 

42 18209 ANA MIKAELY DA SILVA SANTOS 7.7 Lista de espera 

43 19400 BETINA PIRES BENTO DUARTE RODRIGUES 7.7 Lista de espera 

44 18123 ANTÔNIO PEDRO MEDEIROS ROQUE 7.7 Lista de espera 

45 19302 ANA LUIZA PEREIRA DE SOUZA 7.7 Lista de espera 

46 17685 MARIANA GLEUCIELY DOS SANTOS 7.7 Lista de espera 

47 16282 YURI RODRIGUES DE SOUZA 7.6 Lista de espera 

48 18710 GIOVANNA LOUISE MARIANO BESERRA 7.5 Lista de espera 

49 17546 ARQUIMEDES TELES LEÃO 7.5 Lista de espera 

50 18817 ALEXANDRE NATHAN DE OLIVEIRA LOPES 7.3 Lista de espera 

51 15645 ISABELA RAMOS DE FONTES OLIVEIRA 7.2 Lista de espera 

52 16764 WEDSON VÍCTOR MAGALHÃES ALVES SILVA 7.0 Lista de espera 

53 15355 BRUNA GABRIELLY VIEIRA DE SOUZA 7.0 Lista de espera 

54 16597 JOSÉ VINÍCIUS LIMA DO NASCIMENTO 7.0 Lista de espera 

55 17083 PEDRO HENRICKY ALVES BARROS 6.3 Lista de espera 

56 20094 PAULO GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 6.3 Lista de espera 

57 19466 HIBRAIM MATOS DA SILVA 6.1 Lista de espera 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

35 1 16345 JYMMY SENNA MONTEIRO DE CARVALHO 8.3 Classificado(a) 

37 2 18780 KEMELY BEATRIZ SÉRGIO DOS SANTOS 8.0 Classificado(a) 

52 3 16764 WEDSON VÍCTOR MAGALHÃES ALVES SILVA 7.0 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

 
Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per 

capita. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

2 1 17181 BRENO MAXUEL ALVES DE LIMA 9.5 Classificado(a) no grupo A 

6 2 18231 JOÃO RAFAEL DE MELO FREIRE E SILVA 9.3 Classificado(a) no grupo A 

18 3 15412 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA 8.7 Classificado(a) 

20 4 18252 LARA RODRIGUES DA SILVA 8.7 Classificado(a) 

24 5 16631 GLEIBSON MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA 8.5 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

28 6 17268 ALLISSON KAIQUE MENDES DE MELO 8.5 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

31 7 17616 DARLA HILLARI CANDIDO REIS 8.4 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

33 8 17687 MARIA EDUARDA DE LIMA 8.3 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

48 9 18710 GIOVANNA LOUISE MARIANO BESERRA 7.5 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

49 10 17546 ARQUIMEDES TELES LEÃO 7.5 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

53 11 15355 BRUNA GABRIELLY VIEIRA DE SOUZA 7.0 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

54 12 16597 JOSÉ VINÍCIUS LIMA DO NASCIMENTO 7.0 
Classificado(a) na vaga 

remanescente 

 
 
Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, 

Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

Classificação 

Geral 

Classificação 
na Cota 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 1 17979 DAYNNA DARANA ROCHA DE SIQUEIRA 9.7 Classificado(a) no grupo A 

57 2 19466 HIBRAIM MATOS DA SILVA 6.1 Classificado(a) 

 
 
 

 

 


